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CIRCULAR NUM. 25

TANCAMENT DE LA SEU CENTRAL | TOTES LES DELEGACIONS DE L’FCF

Seguint amb les mesures extraordinaries amb motiu de I'evolucié de la pandémia de la
malaltia per COVID-19, atés que en les ultimes hores el Govern de la Generalitat de Catalunya
i les autoritats de Proteccié Civil estan recomanant el confinament a casa de la poblacié i tota
vegada que en breu es coneixeran una bateria de mesures restrictives dels drets i llibertats
amb motiu de la declaracio de I'estat d’alarma, per raons de seguretat i de salut publica, els
informem del segient:

1. La Comissio Executiva de I'FCF ha decidit ordenar el tancament de tots els centres de
treball i la suspensié de tota I’activitat que requereixi preséncia fisica en qualsevol
local federatiu.

2. Aquestes mesures entren en vigor amb caracter immediat, indefinit i fins a nova
ordre en contra.

Per tant, amb el tancament de tots els centres de treball, la totalitat de I’atencio al public es
realitzara inicament a través de la intranet federativa i del correu electronic (adjuntem
taula adjunta), quedant anul-lada I'atenci6 presencial i telefonica.

Tanmateix, us recordem les recomanacions del Departament de Salut sobre el COVID-19,
que podeu consultar aqui: http://canalsalut.gencat.cat/ca/salut-a-z/c/coronavirus-2019-ncov/.
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Barcelona, a 14 de marg de 2020
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DELEGACIONS

SEU MAIL
Central info@fcf.cat

Barcelones

barcelona@fcf.cat

Girona girona@fcf.cat
Lleida lleida@fcf.cat
Tarragona tarragona@fcf.cat

Terres de I'Ebre

terresdelebre @fcf.cat

Anoia

anoia@fcf.cat

Bages-Bergueda-Cerdanya

bages@fcf.cat

Baix Llobregat

baixllobregat@fcf.cat

Maresme

maresme@fcf.cat

Osona

delegaciovic@fcf.cat

Penedes-Garraf

vilafranca@fcf.cat

Valles Occidental-Sabadell

sabadell@fcf.cat

Vallés Occidental-Terrassa

terrassa@fcf.cat

Vallés Oriental

vallesoriental @fcf.cat
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